МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

 «Ревдинский многопрофильный техникум»

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции

в ГАПОУ СО «РМТ»

(выписка)

26.11.2020 г.           № 4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 - председатель Комиссии;

 - заместитель председателя;

 - секретарь Комиссии;

 - член Комиссии;

 - член Комиссии

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. О выполнении решений комиссии, принятых в Ш квартале 2020 года.

2. О выполнении Плана мероприятий техникума по противодействию коррупции

за III квартал 2020 года.

3. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью техникума в III

квартале 2020 года.

4. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в техникуме в III квартале 2020 года.

5. О результатах деятельности приемной комиссии по выполнению КЦП,

определенных госзаданием на 2020-2021 учебный год

6. О разработке Плана работы Комиссии по противодействию коррупции на в

ГАПОУ СО «РМТ» на 2021 г.

7. О разработке проекта Плана мероприятий ГАПОУ СО «РМТ» на

последующий период.

 РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Согласовать и передать на утверждение  директору:

- отчет о выполнении решений Комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО

«РМТ», принятых в III квартале 2020 г.;

- проект Плана работы по противодействию коррупции на последующий период в срок

до 16.12.2020 г.

2. Принять к сведению информацию:

- анализ размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в

техникуме в III квартале 2020 года свидетельствует об отсутствии конфликта интересов

между участником закупки и заказчиком, что не противоречит требованиям

Федерального  Закона  от  25  декабря  2008  года  № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», нормативно-распорядительным актам Правительства СО и техникума;

3. Разработать содержание Плана работы Комиссии на 2021 год и представить его

на утверждение председателю Комиссии в срок до 23.12.2020.

4.  Довести до сведения работников техникума решение комиссии ГАПОУ СО

«РМТ» по противодействию коррупции в срок до 02.12.2020

Председатель Комиссии   /

Секретарь Комиссии   /

Заместитель председателя   /

Члены Комиссии   /

   /